关于划拨2020年江门市专利扶持资金
（第一批）项目资金的公告
根据《关于下达2020年江门市专利扶持资金（第一批)的通知》（江财工〔2020〕36号）和《关于下达2020年江门市专利扶持资金（第一批)安排计划的通知》（江市监知促〔2020〕94号）文件要求，我区有30个项目获批2020年江门专利扶持资金（第一批）项目共306.6万元（详见附件）。其中，专利保险资助项目2项、专利维权资助项目1项、市知识产权示范企业7项、企业运营类专利导航项目8项、企业高质量专利培育项目9项、广东省知识产权示范单位嘉奖项目3项。广东省知识产权示范单位嘉奖项目区级扶持资金21万元已由2019年高新区知识产权项目完成奖励。其他项目扶持资金共285.6万元（其中市级资金91.98万元，区级资金193.62万元），我局将于近期内将上述资金划拨至获批资助企业指定的银行账号。

特此公告。
附件： 关于下达2020年市级专利扶持资金（第一批）的通知（江财工〔2020〕36号）

江门市江海区市场监督管理局

                                     2020年 5月21日
2